Schiitzenkompanie Obmann Anschrift HNr  PLZ Ort Telefon

Aschau Arzbacher Josef Embergstralle 15 6274  Aschaui.Z. 05282/3971 [/ 0664/4363411
josef.arzbacher@aon.at

Bruck Erler Christian Dorf 52 6260 Brucki.Z. 0699/11365479 /
erler.ch@gmx.at

Finkenberg Mitterer Norbert Innerberg 454 6292  Finkenberg 05285/62844 /
grie@utanet.at

Flgen-Fligenberg Wildauer Hannes Sankt Pankraz-Weg 124 6264 Fligenberg 0664/5170228 /
waldaufseher.fuegenberg@aon.at

Gerlos Tschugg Dietmar Gerlos 230 6281 Gerlos 05284/5215 /
aon.912023241@aon.at

Hart Schiestl Helmut Dorfstrasse 35 6271 Uderns 05288/62922 /| 0664/8271455
helmut.schiestl@sandoz.com

Hippach Rauch Andreas Muhlen 194 6283 Schwendau 0664/805568520 /
andreas.rauch@mayrhofner-bergbahnen.com

Mayrhofen Rauch Wilhelm Muhlbach 294 6283 Schwendau 05285/63676 | 0664/4512750
landhaus_rauch@gmx.at

Ramsau Huber Georg Bichl 669 6284 Ramsaui.Z. 0664/2214912 /| 0664/2214912
gsc.huber@aon.at

Ried-Kaltenbach Hanser Georg Quellenweg 13 6273 Riedi.Z. 664/6102118 /
georg.hanser@rieder-zillertal.at

Schlitters Thumer Loisl Schlitters 42 g 6262  Schlitters 0676/9347211 /
lisa.thumer@aon.at

Stumm Hauser Gerhard Obere Marz 18 6275 Stumm 05283/3027 / 066473841035
hauser.gerhard@aon.at

Tux Tomann Christian Lanersbach 376f/ 6293  Tux 0664/4621601 /
christian.tomann@gmx.at

Uderns-Kleinboden Moser Franz-Josef Auweg 5 6271 Uderns 05288/62192 / 0676/3362192
fi@moser-electronic.at

Zell am Ziller Fuchs Joachim Radweg 4 6274  Aschau im Zillertal /

engelbert.fankhauser@aon.at






